от  18.01.2017  г.

№43-5/дгп

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В БЮДЖЕТ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2017 ГОД В ЧАСТИ СОФИНАНСИРОВАНИЯ МЕРОПРИЯТИЙ РЕАЛИЗАЦИИ ПУНКТА «ПРОЕКТИРОВАНИЕ И СТРОИТЕЛЬСТВО ВОДОПРОВОДНЫХ СЕТЕЙ В Р.П. БОЛЬШАЯ РЕЧКА» ПОДПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ» НА 2014 – 2018 ГОДЫ.
 В целях обеспечения населения рабочего поселка Большая Речка качественной питьевой водой, соответствующей требованиям безопасности и безвредности, установленным в технических регламентах и санитарно-эпидемиологических правилах, а также для выполнения мероприятий строительства водопроводных сетей р.п. Большая Речка, в соответствии со ст. 6 Устава Большереченского муниципального образования, Дума Большереченского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Администрации Большереченского муниципального образования внести следующие изменения в бюджет Большереченского муниципального образования на 2017 год в доходную и расходную части:
1.1. В размере 309 тыс. рублей на софинансирование мероприятий предусмотренных подпрограммой «Чистая вода» на 2014 – 2018 годы государственной программы Иркутской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Иркутской области» на 2014 – 2018 годы, в части реализации пункта «Проектирование и строительство водопроводных сетей в р.п. Большая речка».

2. Опубликовать настоящее решение на интернет-сайте администрации www.bolrechka.ru.

Глава Большереченского
муниципального образования

Ю.Р. Витер
Председатель Думы Большереченского

муниципального образования

В.Н. Миронов